
           

UCHWAŁA NR VIII/110/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12 i poz. 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i poz. 

730), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę oznaczoną numerem 173506Z zapisaną jako 

działka nr 174, położoną w obrębie Stare Wierzchowo poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

 

§ 2. Położenie drogi gminnej, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-28T10:09:19+0200




